supflue stris et hundis; iuvat et ad impgnandum. Et eius doctus est a. 3. illa,
de maiestate suo. et vacuo cum aliis predictis obseruantis dictis superius
in notabiliter electuario de aromantibus possit et assuit ut hoc cum predictis obseruantis
predicis in notabiliter predicto cum suis est permissio. R. cia. deces
est in diamus. dorzici dictum est in diamus. gario. deces est in diamus. macis deces
est in diamus. galage deces est in diagonalaga. Spic deces est in diamus.

Loſectio de ciāmomo: q̄ ē medicina
ſana & expta ad hūorositatē ſtōachi: & pu-
trefactiōezi eo: flegma digerit & digestio-
nē attrahit. **L**ui⁹ h̄ c p̄mūx. **R**. ciāmo. ſub
til & electi. 3. xv. darsēi cumini: enule. a. 3.
uij. galā. 3. vij. garioſ. pip. lō. cardamōi. zi
zi. heyl̄. macl̄. nu. mu. ligia. a. 3. uij. cro. 3. i.
zue. tabar. 3. v. 2fice cū melle. diſpu. & qñ
que poſi i eo dupliſ pōderis mediciazz de
zuccha. plueriza. ſine melle & accipiſ ſic ſuf
ſuf. & alij addit i eo muſci. 3. i. ptel. ij. & pl-
ueriza. cū eo. **D**of eius ā. 3. i. vſq̄ ad. ij.

Electiariū de grāis mirti & sortis sto
machū: & epar & seres soldi & lubricitat
viscezz: ppter malitiā digōnī: & mo³ eius ē
vt i³fectiōe de arōatib⁹ adiūgat grāoū
mirti trito. sicut alcohol. 3.c.mirābo. nig.
bellericoz & cōblico. si quos iā p̄tij ebuli
tio vna iāq citoi. & vio odor. an. 3.vii. ca
rui anisi cimi. semis apij ifusoz i ace. vini
die ac noc. & ericatoz: & casto. an. 3.v. con
fice cū mi. arōati. da cū siru. dco. d citōi.
Hiacalāmītū ⁷ descriptiōe Bāli. cōse
rēs ad egritu. frigi. m̄broū nutritiōis: &
ad malitiā digōnī & facit penetrare cibū
q nō pōt penetrare ad epar: & ad corp⁹ re
liquū: & hec ē eius propriatas: & 2ser. rigo
ri februum & emplastū: & iunctum in spi
na & ex maxime s̄btilitib⁹ hūnditates
grossas & viscosas: & ex f̄solūctib⁹ vētosi
tates & 2ser. sigillū yehemītūsri. & ventoso

ad oēm debilitatē stōi cōsumēt remouet oēm limositatē t̄ putrefacti
onē cōtētā in eo: slegma digerit digestiū cōfotat t̄ appetitū attrahit.
Et dosis eius ē vsq; ad. 3. i. obseruata tamē sēp regula d modo t̄ tē
poze assumptiōis ipsius posita t̄ declarata i electuario d aromatibus
secūdū descriptiōne ipsius galieni. t̄ pōi cōstrīn cū solo zuccaro t̄ sic
posset ad formā solide cōfectiōis reduci sed efficacius t̄ melius opa
tur si ad formā electuarij reducas q̄z copositionē ipsius ingredi mel
t̄ plura aromata in pōdere pōi possunt in cōfectio cōmodo nō po
nunt cuius hec ē pmixtio vel copositiō. **R**e. cinamomi subtilis t̄
electi dictū ē in diamusco. Darseni dictū ē in diamusco. Liminis est
quoddā semē satis noticiale t̄ sicce cōplexiōis in secundo gradu.
Enūl vtrum solū radicē ipsius ē acutis laporis t̄ ē calide cōplexiōis
t̄ hūde in secudo gradu. **B**ariois. dictū ē in diamusco. **S**pīs lo
gi dictū ē in diamu. zinzib. carda. d. ē i dia. zizi. dictū ē idia. **H**elv
cōr expōit quod ē species cardamomi t̄ dictū ē in diamusco. fed hic
pōi pro quibusdā grānis que vocant melligete. alias grana palisii
que sunt calide t̄ sicce cōplexionis in tertio gradu. portant in pībus
indie t̄ sunt nota aromatarijs. **A**dacis dictū ē in diamusco. **M**uscis
muscate dictū ē in aromatico rosato. **L**igni aloes in diamusco. **S**uc
carū taberzer. i. albi dictū ē i prima descripsiō satiriō. **L**ōfice cū melle
disputato dictū ē in diamusco t̄ qñiq; ponit in eo dupli pondus
medicinarium dictariū supius de zuccharo puluerizato sicut fusus. i. si
cut puluis subtilissimus: t̄ qdā addūt i eo musci t̄ de ipso dictū ē in
diamu. t̄ h̄ faciūt ad cōsonantē cerebi t̄ cordis. **E**lectuarū d gra